UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2816/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 24 tháng 8 năm 2009
	V/v điều chỉnh tài khoản để chuyển tiền cho Hội người Việt Nam tại tỉnh Sê Kông, Lào.

Kính gửi: Sở Tài chính.
Theo đề nghị của Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Paksé, Champasak nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào về việc thay đổi tài khoản tiền gửi tại Ngân hàng Lào – Việt đối với số tiền trợ giúp để xây dựng trường tiểu học hữu nghị tại tỉnh Sê Kông (sao gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính thực hiện các thủ tục có liên quan như đề nghị của Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Paksé, Champasak nêu trên.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
                                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K17(H.08b).

                              Văn Hiệp